INDICAÇÃO Nº 174/2016
Solicita implantação de iluminação pública na Estrada Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Estrada Bela Vista.
JUSTIFICATIVA:

A falta de iluminação pública na Estrada Bela Vista é motivo de justa reclamação por parte da população, uma vez que a falta do benefício, entre outras coisas, leva a insegurança dos munícipes, pois favorece a ação dos marginais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 11:50:06 01086/2016   /cmj-
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário